
 

 

Przemyśl 28.02.2024 r. 

ZP.272.3.2024                                                                                                                      Wykonawcy (wszyscy) 

                                                             Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego zgodnie z art. 275 w trybie podstawowym  

pn.: „Wymiana drzwi wejściowych w Zespole Szkół im. A. Fredry w Nienadowej w ramach zadania „Wykonanie podjazdu, 

wymiana drzwi wejściowych oraz modernizacja łazienek i sanitariatów dla młodzieży niepełnosprawnej w  Zespole Szkół 

im. A. Fredry w Nienadowej”  w ramach dofinansowania z  PFRON. 

. 

 

Działając na podstawie art. 253 ust.1 i  2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023 poz. 1605  

ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej w postępowaniu pn: „Wymiana 

drzwi wejściowych w Zespole Szkół im. A. Fredry w Nienadowej w ramach zadania „Wykonanie podjazdu, wymiana 

drzwi wejściowych oraz modernizacja łazienek i sanitariatów dla młodzieży niepełnosprawnej w  Zespole Szkół im. A. 

Fredry w Nienadowej”  w ramach dofinansowania z  PFRON. 

 

Zgodnie z art. 239 ustawy Prawo zamówień publicznych na podstawie kryteriów ocen ofert określonych w Specyfikacji Warunków 

Zamówienia i warunków udziału w postępowaniu jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez Wykonawcę 

P.H.U. ASTRUM SOLAR Bogusława Krajewska-Choma, Grochowce 221, 37-733 Pikulice na kwotę 73 000,03 zł  .   

 

Ranking złożonych ofert 

  

Lp  Nazwa (firma) Wykonawcy i adres 

siedziby Wykonawcy  Cena  

zł/brutto  

  

Kryterium 1 

Cena oferty – 

waga 60 pkt 

przyznana 
punktacja 

Kryterium 2 

OKRES  
GWARANCJI/ 

RĘKOJMI- waga 40 
pkt przyznana 

punktacja 

Łączna 

punktacja 

1.  GLASSVERK MARCIN 

MATCZAK 

ul. Leśna 31,  

55-120 Pęgów 

75030,00 58,37 40,00 98,37 

2.  P.H.U. ASTRUM SOLAR 

Bogusława Krajewska-Choma 

Grochowce 221,  

37-733 Pikulice 

73000,03 60,00 40,00 100,00 

 

 

Informacja o terminie zawarcia umowy: 

Umowa w sprawie realizacji zamówienia publicznego, zostanie zawarta na podstawie art. 308 ustawy Pzp, pod 

warunkiem wcześniejszego wypełnienia formalności przez Wykonawcę wynikających z SWZ. 

 

                                                                                                                                                Z up. Starosty 

Jerzy Góralewicz 

Sekretarz  
Otrzymują: 

1. a/a    

2. adresat 


